
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 26.30 
出来高 83.5 

鉛 16.50 － 18.00
現   物 ▲ 0.53 

前営業日比 131.65 － 131.75
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 290 21,595

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 290 10,315
現   物 亜鉛 ▲ 130 7,540

前営業日比 鉛 0 1,850
先   物 ニッケル 1,420 1,596
出来高 錫 ▲ 520 1,414

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 9,847 ¥1,157,730

前日比 アルミ ▲ 1,316 ¥312,192

先   物 亜鉛 ▲ 3,903 ¥376,455

出来高 鉛 ▲ 910 ¥253,787
アルミ合金 ニッケル 16,809 ¥3,090,293

現   物 錫 ▲ 22,495 ¥3,425,663

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

43,038
109

35,550

nikkankinzoku.co.jp
8,639 ▲106 

▲ 5,657 

¥1,219,148
ロンドン金

1,982.25 2,009.60
ＨＨ銀 2,485.7

上海（元）：4月限
69,180

▲1,987 
▲339 

▲7,347 

19.58前営業日の元レート

2,250 
▲135 

285,944

ロンドン・コバルト

2,459.0
0.0

▲ 650.0
22,910.0

2,336.0
0.0

▲ 15.0
2,119.0

2,007.0
0.0

▲ 7.0

8,930.0
▲ 36.0
8,931.0
▲ 39.0

0

▲ 3.60
1,896

50,690

備考欄
nikkin202304

¥194,070

(3月31日現在)

▲ 1,252

1,452.40
1,463.70
1,455.70

-
-

2,029.4

-

132 3,726

-
31.8

25,012
227,924

0
277,556,378
▲ 68,071

1,027.1
1,037.12,038.2

2,510.1

2,530.6
2,520.1

¥3,343 ¥136,119

1,029.0
-

108.1
85,899

¥1,173,135
▲ 27,124

2,056.2
38.3

230,862
21,575,711

0
¥270,206

398.35

4,066

▲ 7.60
106,098
17,503

561

銅ＨＧ

▲ 5.0
34,930.0

0.0

23,450.023,300.0 23,124.0 上海在庫(トン)

1,018.7398.35

-

▲18,953 
1,807

プラチナ
2,502.2

¥3,113,346
▲ 91,498 

¥4,609,222

¥4,667,347

97,345

397.10
397.50
397.90

2,022.2

24,434

34,495.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲2,494 

▲ 590.0 ▲ 340.0 ▲4,576 156,576

▲ 18,513 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

2,336.5
0.5

0 
0 

▲3,800 
0 

▲20 
▲30 
▲5 

940

¥312,136
▲1,238 

2,459.0
0.0

▲ 372.0
23,244.0 ¥3,061,234

▲99,340 
-

45,050
520,100

1,920
2,459.0 ¥328,572

▲ 1,303 0

26,375

0

-

60,335

-

2,370.5
233,221

▲ 1,064 

¥365,265
¥440,452

¥3,615,643

1,855
66,100

204,700
上海：円換算

¥1,354,544

18,655

-

8,751.0
122,292

-

¥1,193,227
▲9,562 

¥1,193,360
▲ 9,966 

24,995.0
2,645

-

▲23,748 
¥3,420,672
▲ 60,521 

¥283,542 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,450,737
¥1,233,248

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：4月5日・現地：4月4日

前営業日比
▲9,602 

▲ 27,163 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,195,053

前営業日比

0.0

▲3,137 

¥383,957
▲ 6,151 

¥283,1412,117.0
36,955

-

2,831.5

2,319.0
▲ 62.0
2,366.5
▲ 54.0

▲1,168 

¥319,886
▲ 6,098 

¥260,425

¥268,175

-

2,007.0

1,949.0
▲ 1.0

2,122.0

▲ 933.0
24,825.0
▲ 975.0

2,113.5

22,495

¥296,931

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,008,026

15,165
184,660

2,341.5
▲ 39.0

1,949.0
▲ 1.0

2,394.0
▲ 36.0

2,007.0

2,893.0
▲ 44.0
2,873.5
▲ 34.5

133.62
▲ 22.0
2,112.0

¥312,871
▲6,473 

　 前場売   後場買 終値

▲ 77.5

8,764.0
▲ 223.5
8,773.5
▲ 209.5

24,925.0

▲ 17.0

2,861.0
▲ 82.5
2,839.0

▲ 2,062 

¥386,563
▲7,436 

25,825.0
▲ 75.0

25,600.0
▲ 350.0


	上海相場込(送信用)

