LME(US\$)	前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	2023年 (株)日	刊金属
銅AG					入電:4月5日・現地:4)	月4日
現物「	8,930.0	8,764.0	-	¥1,193,227	LME円換算は現物・先物の前場別	で計算。
前営業日比	<b>▲</b> 36.0	<b>▲</b> 223.5		<b>▲</b> 9,562		営業日比
先 物	8,931.0	8,773.5	8,751.0	¥1,193,360		5,657
出来高	<b>▲</b> 39.0	▲ 209.5	122,292	<b>▲</b> 9,966		営業日比
錫H_G <sub></sub> _						9,602
現物	25,825.0	24,925.0	-	¥3,450,737		27,163
前営業日比	<b>▲</b> 75.0	<b>▲</b> 933.0		<b>▲</b> 23,748	ロンドン金	前営業日比
<u></u> 先 物	25,600.0	24,825.0	24,995.0	¥3,420,672	1,982.25 2,009.60	26.30
<u>出来高_</u>	▲ 350.0	<b>▲</b> 975.0	2,645	▲ 60,521	HH銀 2,485.7	83.5
鉛品,	0.100.0	0.1.0.5		\(\alpha\)	ロンドン・コバルト 16.50 -	18.00
現 物[	2,122.0	2,113.5	-	¥283,542	前営業日のTTS 133.62	
前営業日比	<b>▲</b> 15.0	<b>▲</b> 22.0	0.117.0	<b>▲</b> 3,137	NYドル 131.65 —	131.75
上 先 物	2,119.0	2,112.0	2,117.0	¥283,141	上海(元):4月限 前営業日比	
出来高	▲ 7.0	<b>▲</b> 17.0	36,955	<b>▲</b> 2,062	銅 69,180 ▲ 290	
亜鉛SHG	0.000.0	0.071.0		V20 / 5 / 2	アルミ 18,655 ▲ 290	
現物	2,893.0	2,861.0	-	¥386,563	亜鉛 22,495 ▲ 130	
前営業日比	<b>▲</b> 44.0	<b>▲</b> 82.5	0.001.5	<b>▲</b> 7,436		1,850
先 物	2,873.5	2,839.0	2,831.5	¥383,957		1,596
出来高	▲ 34.5	<b>▲</b> 77.5	60,335	<b>▲</b> 6,151	錫 204,700 ▲ 520	
アルミHG エロ Mm 「	0.241.5	0.210.0		V210 071	上海:円換算 前営業日比	1,70.33
現物し	2,341.5	2,319.0	-	¥312,871	1 1,00 1,0	¥1,157,730
前日比	<b>▲</b> 39.0	<b>▲</b> 62.0	0 270 5	<b>▲</b> 6,473	·	¥312,192
先物   山東京	2,394.0	2,366.5	2,370.5	¥319,886	- • -	¥376,455
<u>出来高</u> アルミ合金	▲ 36.0	▲ 54.0	233,221	▲ 6,098	•	¥253,787
現物	1 0 40 0	1 0 40 0		V240 425		¥3,090,293 ¥3,425,663
	1,949.0 <b>1</b> .0	1,949.0 ▲ 1.0	-	¥260,425 ▲1,168	<u>錫 ¥4,008,026 ▲22,495</u> 前営業日の元レート	19.58
先 物	2,007.0	2,007.0	2,007.0	¥268,175		3
出来高	0.0	0.0	2,007.0	±266,173 <b>▲</b> 1,064	銅 66,100	2,250
北米特殊	0.0	0.0		<b>A</b> 1,004	3 3,755 3,7855	<b>▲</b> 135
現物「	2,336.0	2,336.5	_	¥312,136	鉛 26,375	0
前営業日比	0.0	0.5		<b>▲</b> 1,238	亜鉛 45,050	ő
先 物	2,459.0	2,459.0	2,459.0	¥328,572	· ·	3,800
出来高	0.0	0.0	0	<b>▲</b> 1,303	アルミ合金 1,920	0
ニッケル	0.0	0.0	<u> </u>	_ 1,000	北米特殊 940	<b>▲</b> 20
現物	22,910.0	23,244.0	_	¥3,061,234	ニッケル 43,038	<b>▲</b> 30
前営業日比	<b>▲</b> 650.0	<b>▲</b> 372.0		<b>▲</b> 99,340	コバルト 109	<b>▲</b> 5
先 物	23,300.0	23,450.0	23,124.0	¥3,113,346	上海在庫(トン) (3月31日現在)	
出来高	<b>▲</b> 590.0	<b>▲</b> 340.0	24,434	<b>▲</b> 91,498		4,576
コバルト			•	·		7,347
現物「	34,495.0	-	-	¥4,609,222	in the second se	2,494
前営業日比	▲ 5.0	-		<b>▲</b> 18,953		1,987
先 物	34,930.0	-	34,930.0	¥4,667,347	ニッケル 1,807	▲339
2020	0.0	-	0	<b>▲</b> 18,513	錫 8,639	<b>▲</b> 106
N Y コメッ:	クス(銅銀はセ	ソトその他は	ドル/在庫釒	司はトンその化		u.co.jp
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム nikkin2023	304
4月限	398.35	2,022.2	2,502.2	1,018.7	1,452.40 備考欄	
5月限	397.10	2,029.4	2,510.1	1,027.1	1,463.70	
6月限	397.50	2,038.2	2,520.1	1,037.1	1,455.70	
7月限	397.90	-	2,530.6	1,029.0	-	
8月限	398.35	2,056.2	-	-	-	
前営業日比	<b>▲</b> 7.60	38.3	108.1	31.8	<b>▲</b> 3.60	
出来高	106,098	230,862	85,899	25,012	1,896	
在 庫			277,556,378	227,924	50,690	
前営業日比	561	0	▲ 68,071	0	0	
	¥1,173,135	¥270,206	¥3,343	¥136,119	¥194,070	
前営業日比	<b>▲</b> 27,124	4,066	132	3,726	<b>▲</b> 1,252	